
Goczałkowice-Zdrój: Remont łazienek i ubikacji w Sz kole Podstawowej 

nr 1 w Goczałkowicach Zdroju  

Numer ogłoszenia: 191845 - 2008; data zamieszczenia : 18.08.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Goczałkowice-Zdrój, ul. Szkolna 13, 43-230 Goczałkowice-Zdrój, woj. 

śląskie, tel. 032 2107185. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.goczalkowicezdroj.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont łazienek i ubikacji w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Goczałkowicach Zdroju. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia składa się 

z : 1.Wymiana pionów kanalizacji sanitarnej 2. Wymiana instalacji zimnej wody 3. MontaŜ instalacji ciepłej 

wody z cyrkulacją. 4. Wymiana elementów wyposaŜenia toalet i łazienek 5. Roboty wykończeniowe 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.33.00.00-9, 45.45.00.00-6. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data zakończenia: 30.11.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1. Spełniają warunki 

zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy PZP Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Posiadają niezbędną wiedzę 

i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 2. Wykonali w okresie ostatnich 5 

lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres działalności jest krótszy 

w tym okresie, co najmniej 2 roboty polegające na montaŜu wewnętrznych instalacji sanitarnych, zimnej, 

ciepłej wody na kwotę minimum 30 000 złotych brutto kaŜde zadanie. 3. Dysponują co najmniej jednym 

Page 1 of 3

18-08-2008file://\\server\wymiana\tomcio\ogłoszenie kible.htm



samochodem dostawczym, jedną zgrzewarką do rur PE. 4. Posiadają środki finansowe lub zdolność 

kredytową w wysokości co najmniej 50 000 zł. 5. Są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 10 000 zł. Sprawdzenie spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonane na podstawie złoŜonego oświadczenia oraz 

dołączonych do oferty dokumentów według zasady spełnia nie spełnia.  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1. Wypełnić druk oferta, który naleŜy 

sporządzić ściśle według wzoru druku załączonego przez zamawiającego wraz z kosztorysem 

ofertowym sporządzonym według przedmiaru robót. 2. Oświadczenie wykonawcy wypełnione i 

podpisane przez osoby upowaŜnione do reprezentowania wykonawcy albo przez pełnomocnika 

reprezentującego wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia o treści: tytuł 

postępowania, nazwa i adres wykonawcy. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, stosownie do treści art. 22 ust. 1 pkt. 1,2,3,4 

ustawy z dn. 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych (dz.u. nr 19 z 2004r. poz. 177 z późn. zm.) 

Oświadczenie wykonawcy lub pełnomocnika o treści: Oświadczam, iŜ wykonawca: 1. Posiada 

uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych niniejszym zamówieniem, jeŜeli 

przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 2. 

Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia. 3. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia. 4. Nie podlega wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie niniejszego zamówienia (stosownie do treści art. 34 ust. 1,2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych) Data i podpisy osób uprawnionych. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Oświadczenie wykonawcy, Ŝe nie zalega w Urzędzie 

Skarbowym z opłaceniem podatków i opłat. Oświaczenie wykonawcy, Ŝe nie zalega w ZUS lub KRUS z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne. Pełnomocnictwo do reprezentowania 

wykonawcy w postępowaniu i zawarciu umowy. JeŜeli osoba reprezentująca wykonawcę w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia nie jest wskazana jako upowaŜniona do jego reprezentacji we 

właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej. Pełnomocnictwo musi być przedstawione w 

formie oryginału, poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem kopii, sporządzonego przez 

notariusza odpisu lub wyciągu z dokumentu lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 

mocodawcę. W celu potwierdzenia zdolności technicznej wykonawca zobowiązany jest złoŜyć wraz z 

ofertą: 1. Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zadań polegających na montaŜu 

wewnętrznych instalacji sanitarnych, zimnej, ciepłej wody, na kwotę miminum 30 000 złotych brutto 

kaŜde zadanie. Wykaz winien zawierać nazwy i adresy inwestora, opis wykonywanego przedmiotu, jego 

wartość, oraz daty wykonania zamówienia. W odniesieniu do wskazanych w wykazie zamówień naleŜy 

dołączyć dokumenty potwierdzających ich naleŜyte wykonanie. 2. Wykaz niezbędnych do wykonania 

zamówienia narzędzi i urządzeń, którymi dysponuje wykonawca. W celu potwierdzenia zdolności 

ekonomicznej i finansowej wykonawca jest zobowiązany złoŜyć wraz z ofertą: 1. Informacje banku lub 

Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo Kredytowej, w którym wykonawca posiada rachunek 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową o wartości nie 

mniejszej niŜ 50 000 zł wystawionej nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

2. Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 10 000 złotych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Page 2 of 3

18-08-2008file://\\server\wymiana\tomcio\ogłoszenie kible.htm



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.goczalkowicezdroj.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 

Goczałkowice Zdrój 43-230 Goczałkowice Zdrój ul. Szkolna 13. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.09.2008 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Goczałkowice Zdrój 43-230 Goczałkowice Zdrój ul. Szkolna 13 pok 205 

lub sekretariat. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Page 3 of 3

18-08-2008file://\\server\wymiana\tomcio\ogłoszenie kible.htm


